mus in angulo pomerij. videtes iniquitatem. cucurrimus ad eos: et vidimus eos propter misericordiam. Et illum quidem non quiuimus apprehendere quia fortior nobis erat: et apertum ostium exiit. Haec autem cum apprehendissemus interrogauimus quidnam esset adolescens. et noluit indicare nobis. Huius rei testes sumus. Credidit eis multitudo quasi senibus populi et iudicibus: et condemnauerunt eam ad mortem. Exclamauit autem voce magna susanna: et dixit. Deus etne qui absconditor es cognitor. qui nosti omnia antequam fiat: tu scis quoniam falsum contra me tulerunt testimonium. Et ecce morior: cum nichil horum fecerim quod isti maliciose proposuerunt aduersum me. Exaudiuit autem dominus vocem eius. Cumque duceretur ad mortem suscitauit deus spiritum pueri iunioris cui nomen erat daniel. Et exclamauit voce magna. Maudus ego sum a sanguine huius. Et conuersus omnis populus ad eum dixit. Quis est iste sermo quem tu locutus es? Qui cum staret in medio eorum ait. Sic fatui filij israel non iudicantes neque quod verum est cognoscetes: condemnastis filiam israel. Reuertimini ad iudicium quia falsum testimonium locuti estis aduersus eam. Reuersus est ergo populus cum festinatione. Et dixit ad eos daniel. Sepate eos ab inuicem procul. et diiudicabo eos. Cum ergo diuisi essent alter ab altero:

vocauit vnū de eis ⁊ dixit ad eum
Inueterate dierꝝ malorꝝ: nunc ve/
nerūt peccata tua que operabarꝝ
prius iudicās iudicia iniusta. ino/
centes opprimēs et dimittēs noti/
os. dicente domio. Innocētem et
iustū non interficias. Nunc ergo
si vidisti eos: dic sub qua arbore vi/
deris eos colloquētes sibi Qui a/
it sub cyano. Dixit autē daniel. Hec
te mentitus es in caput tuū. Ecce
em̄ angelus dñi accepta sentēcia
ab eo: scindet te mediū. Et amoto
eo iussit venire aliū: ⁊ dixit ei. Se/
men chanaan ⁊ nō iuda. spēs de/
cepit te ⁊ cōcupiscencia subuertit
cor tuū. Dic faciebatis filiabꝝ isra/
hel: ⁊ ille timētes loquebātur vo/
bis: sed nō filia iuda sustinuit ini/
quitatē vestrā Nūc ergo dic michi
sub qua arbore cōprehēderis eos
loquētes sibi. Qui ait. sub primo.
Dixit autē ei daniel. Recte mentitꝝ
es ⁊ tu in caput tuū. Manet ei an/
gelus dñi gladiū habens: vt secet
te mediū et interficiat vos. Excla/
mauit itaq; om̄is ceterus voce mag/
na: et benedixerūt deū qui saluat
sperantes in se. Et cōsurrexerunt
aduersus duos presbyteros cōi/
terat em̄ eos daniel. ex ore suo fal/
sum dixisse testimoniū. Fecerunt
q; eis sicuti male egerant aduersus
proximū: et interfecerūt eos. Et sal/
uatus ē sāguis innocius i die illa

Si ambulem in me / **Grad.**
dio umbre mortis nō timebo ma/
la qm̄ tu mecū es dñe. **vs.** Virga
tua et baculus tuꝝ ipsa me psola/
ta sunt. **Scdm̄ Johānem. viij.**
Fillo tpe. Perrexit ihesus i
montē oliueti. ⁊ diluculo ite/
rum venit in templū. Et om̄is po/
pulus venit ad eum: ⁊ sedēs doce/
bat eos. Adducūt autē scribe et pha/
risei mulierē in adulterio dephēn/
sam ⁊ statuerūt eam in medio. et
dixerunt ei Magister: hec mulier
modo dephensa ē in adulterio In/
lege autē moyses mādauit nobis:
hm̄oi lapidare. Tu ergo qd̄ dicis?
Hec autē dicebāt tēptantes eum. vt
possent accusare eū. Ihesus autē in/
clinās se deorsꝝ: digito scribebat
in terra. Cū autē psueuerarēt iter/
rogātes eū: erexit se et dixit eis. Et
sine peccato est vestꝝ: p̄mus in ul/
lam lapidē mittat. Et itex se incli/
nans: scribebat in terra. Audien/
tes autē: vnus post vnū exibat: inci/
pientes a senioribus. Et remāsit
ihs solus: ⁊ mulier in medio stās.
Erigens autē se ihesus: dixit ei. Mu/
lier: vbi sunt q̄ te accusabant? Ne/
mo te cōdēpnauit? Que dixit. Ne/
mo dñe. Dixit autē ihesus Hec ego
te pdēpnabo Vade: ⁊ ampliꝝ iam
noli peccare. **Off.** Gressus me/
os dirige dñe scdm̄ eloquiū tuum
vt nō dñetur ois iniusticia dñe.

Qoncede q̄m̄s op̄s **Secreta.**
deus: ut hui⁹ sacrificij mun⁹ obla-
tum. fragilitatē nostrā ab oī ma-
lo purget semp et muniat. **Per.**

Co. Nemo te cōdēpnauit muli-
er nemo dñe nec ego te condēpna-
bo iā amplius noli peccare.

Quesum⁹ op̄s deus: **Cōplēda.**
ut inter eius mēbra numeremur
cuius corp̄i cōmunicam⁹ ⁊ sangui-
ni. Dñi nostri ihesu christi filij tui.

Qui tecū uiuit. Sup̄plm̄

Pretende dñe fidelib⁹ tuis dex-
terā celestis auxiliij. ut te toto cor-
de p̄quirāt. et que digne postulāt
consequi mereātur. **Per.**

Dñica in medio q̄dragesi. Introl.

Hec stare iherusalē et cōuentū
facite oēs q̄ diligitis eā gau-
dete cū leticia qui i tristitia fuistis
ut exultetis ⁊ faciemini ab uberi-
bus cōsolacionis vestre. **Ps.** Te-
rat⁹ sum in h̄is q̄ dicta sunt michi
in domū dñi ibimus. **Collecta.**

Qoncede q̄s op̄s deus: ut q̄ ex
merito nostre actionis affli-
gimur. tue gracie cōsolacione ref-
p̄iremus. **P. Ad galathas. iij.**

Fratres. Scriptū est qm̄ abra-
hā duos filios habuit: unū
de ancilla ⁊ unū de libera. S; qui
de ancilla: sc̄m carnem natus est
Qui at̄ de libera: p̄ rep̄missionē
que sunt p̄ allegoriā dicta. Hec ei
sunt duo testamēta Unū quidem

in monte syna in seruitutē gene-
rans que ē agar. Syna em̄ mons
est in arabia. qui cōiūctus est ei. q̄
nūc est iherusalē et seruit cū filijs
suis. Illa at̄ que sursum ē iherusa-
lem libera est. que ē mater nostra
Scriptū est ei. Letare sterilis que
nō paris. erūpe et clama q̄ nō pu-
ris: q̄ multi filij deserte. magis q̄
eius que habet uir. Nos aut̄ fr̄es:
sc̄m plaac p̄missionis filij sum⁹.
Sed quō tūc q̄ sc̄m carnē nat⁹ fu-
erat. p̄sequebat̄ eū qui sc̄m sp̄iri-
tum: ita ⁊ nūc. Sed qd̄ d̄t scriptu-
ra? Ecce ancillā ⁊ filiū ei⁹: non ei
heres erit fili⁹ ancille cū filio libe-
re. Itaq; fr̄es: iā nō sum⁹ ancille fi-
lij sed libere. Qua libertate: chri-
stus nos liberauit. **Grad. Le-**
rat⁹ sum in h̄is q̄ dicta sunt michi
in domū dñi ibimus. **V.** Fiat pax
in uirtute tua et abūdancia i tur-
ribus tuis. **Tract⁹.** Qui cōfi-
dunt in dño sicut mōs syon nō cō-
mouebitur in eternū qui habitat
in iherusalē Montes in circuitu
tu ei⁹ ⁊ dñs in circuitu populi sui
ex hoc nūc et vsq; in seculum.

Secūdum Johannē. vi.

Fil. t. Abijt ihesus trās ma-
re galilee: qd̄ ē tiberiadis. Et
sequēbat̄ eum multitudo magna: q̄
uidebāt signa que faciebat super
h̄is qui infirmabātur. Subijt ce-
go in montē ihesus: ⁊ ibi sedebat

cum discipulis suis. Erat autē pri-
mū pascha: dies festus iudeorum
Cū subleuasset ergo oculos ihs et
vidisset quia multitudo maxima
venit ad eū: dicit ad philippū. Vñ
emem? panes ut manducent hī?
Hoc autē dicebat tēptans eū: ipse
em̄ sciebat qđ esset factur?. Respō-
dit ei philippus. Ducētoꝝ denari-
oꝝ panes nō sufficiunt eis: ut
vnusquisq; modicū quid accipiat
Dicit ei vnus ex discipulis ei? an-
dreas frater symonis petri. Est pu-
er vnus hic: q̄ habet quīq; panes
hordeaceos ⁊ duos pisces. Sed hī
quid sunt inter tātos? Dixit ergo
ihesus. Facite homies discūbere.
Erat autē fenū multū in loco. Dis-
cubuerunt ergo viri: numero q̄si
quīq; milia. Accepit ergo ihs pa-
nes: ⁊ cū gratias egisset. distribu-
it discūbentib?. Similic̄ et ex pisci-
bus q̄stū volebāt. Ut autē imple-
ti sunt: dixit discipulis suis. Colli-
gite que supauerunt fragmenta
ne pereant. Collegerūt ergo: ⁊ im-
pleuerunt duodeci cophinos fra-
gmentoꝝ: ex q̄nq; panib? hordea-
ceis q̄ supauerūt hīs qui māduca-
uerāt. Illi ergo hoies cū vidissent
qđ fecerat signū: dicebāt. Et hī est
vere p̄pha: qui vētur? ē in mūdū.
Off. **L**audate dñm q; benignus
est. psallite nomī ei? qm̄ sua-
uis est omnia querūq; voluit fecit

in celo et in terra. **Secreta.**

Sacrificijs presentib? dñe qm̄s
intēde placat?. ut et deuocioni no-
stre pficiant et saluti. **Per. Co.**

Iherusalē que edificat ut ciuitas
cuius p̄cipacio eius in idipsum
illuc em̄ ascēderunt trib? trib? do-
mini ad cōfiteđum noi tuo dñe

Da nobis misericors **Cōplēda.**
deus: ut sancta tua q̄bus icessan-
ter explemur. sinceris tractemus
obsequijs. ⁊ fidei semp mente su-
mam?. **P. Fētia. ij. Introitus.**

Deus in nomie tuo saluū me
fac ⁊ in v̄tute tua iudica me
deus exaudi oracionē meā. **Ps.**
Qm̄ alieni insurrexerūt in me et
fortes quesierūt aiām meam.

P̄esta qm̄s op̄s **Collecta.**
de?. ut obseruaciōes sacras
ieiunij annua deuocione recolentes.
⁊ corpe tibi placeam? et mēte
P. Lectio libri Regū. tercio. iij.

Fra dieb? illis. Venerunt due
mulieres meretrices ad re-
gē salomonē: steterūtq; coram eo.
Quay vna ait Obsecro mi dñe: e-
go ⁊ mulier hī habitabam? i domo
vna. ⁊ pepi apđ eā i cubiculo. Ter-
cia v̄a die postq; ego pepi: pepit et
hī. Et eram? sū. nullusq; ali? in do-
mo nobiscū. exceptis nob duab?.
Mortu? ē at fili? mulieris huīus
nocte: dormiens quippe oppressit
eum. Et consurgens in tempeste